ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO DE ATENDIMENTO AS PESSOAS ESPECIAIS DE
CHARQUEADA FERMINIO GAVA

CNPJ: 11.874.403/0001-86

ENDERECO E CEP: RUA SANTA CECILIA, 419 - CENTRO - CEP 13.515-108

RESPONSAVEL PELA OSC: THIAGO FERNANDO MONTEZZO
CPF: 225.486.608-38

OBJETO DA PARCERIA: Cobrir despesas de custeio com contratagdes de empregados feitas pela
entidade em regime CLT, despesas de custeio e de manutencgao e atender ao plano de aplicagdo de

recursos financeiros e cronograma de desembolso.

EXERCICIO: 2022

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

Termo de Colaborag&o/Fomento n°

01/2022
Processo — 4220/2021

01/01/2022

01/01/2022 a 31/12/2022

204.000,00

Aditamento n°

Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA NUMERO DO
PARA O REPASSE PR;’Q;?SSS('R” DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE VALORES F;ESPASSADOS
@) CREDITO )
07/03/2022 17.000,00 07/03/2022 202.203.030.010.663 17.000,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 22.746,84
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 0,00
(C) RECEITAS COM APL|CACOES FINANCEIRAS DOS 148 44
REPASSES PUBLICOS !
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 0.00
AJUSTE (3) '
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D)
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 39.895,28

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

Ay




(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O signatario, na qualidade de representante da CENTRO DE ATENDIMENTO AS
PESSOAS ESPECIAIS DE CHARQUEADA FERMINIO GAVA vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no Margo/2022 bem como as

despesas a pagar no exercicio seguinte.

-

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

(8)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(U]

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
(J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

13.534,57

13.534,57

13.534,57

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servigos
meédicos (*)

Qutros
servigos de
terceiros

1.381,90

1.381,90

1.381,90

Locagéo de
iméveis

2.400,00

2.400,00

2.400,00

Locagdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

564,11

564,11

564,11

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL

17.880,58

17.880,58

17.880,58

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.




(5) Salarios, encargos € beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigées e o0s compromissos assumidos que ndo séo classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisigéo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas
contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO T
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 39.895,28
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) 17.880,58
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 22.014,70
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 22.014,70

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Charqueada, 31 de Margo de 2022.

2 Tt

Thiago Fe|41ando Montezzo
PRESIDENTE




CAPEC
fev/22

Total de Despesas

juros / multas / tarifas bancarias

Sindicato

Tem que depositar

Depésito

02/03/2022 184,91




£ BANCODOBRASIL

Chente
Nome

CENTRO DE ATEND AS PESSOA

FRERRS R

Extrato de Conta Corrente

Agencva # Conta

i 3668-4 §  105.437-
Mowmento
< Data Dep. Histérico . Documento Valor Saldo
fﬁ origem
i 25/02/2022 Saldo Afterior 0,00 C
# 02/03/2022 BB CP AUT SP 70 184,91 D 184,91 D
Z 02/03/2022 DESBL.|DEPOSITO 1.589.435.526 184,91 C 0,00 C
é 04/03/2022 ORDEM BANCARIA 202.203.030.010.663 17.000,00 C 17.000,00 C
;L 171631¢10001-86 FUNDO MUNICIPAL DE ASS
f; 04/03/2022 BB CPAUTSP 70 17.000,00 D 0,00 C
| 07/03/2022 36684  TRANSHF ENVIADA 550.056.000.108.554 1.257,72 D 1.257,72 D
L 07/03 0056  108554-9 BARBARA DE SOU
E; 07/03/2022  3668-4  TRANSK ENVIADA 553.668.000.004.353 1.200,00 D 2.457,72 D
§ 07/03 3668 4353-2 FERNANDO GIULI
£ 07/03/2022  3668-4  TRANSHK ENVIADA 553.668.000.014.844 1.445,85 D 3.903,57 D
« 07/03 3668 14844-X AMANDA DE LATO
s'f 07/03/2022  3668-4  TRANSK ENVIADA 553.668.000.015.517 1.375,50 D 5.279,07 D
i 07/03 3668 15517-9 EDILENE M C DE
§§ 07/03/2022  3668-4  TRANSH ENVIADA 553.668.000.106.889 315,00 D 5.594,07 D
. 07/03 3668  106889-X CRESPILHO CONT
| o7/03/2022 3668-4  TRANSH ENVIADA 553.668.000.197.165 2.096,67 D 7.690,74 D

07/03 3668  197165-4 RAFAELA OMETTO

| 07/03/2022  3668-4  TRANSH POUPANCA 553.668.510.010.321 1.431,97 D 9.122,71 D
07/03 3668 510010321-X GRASIELI FONSE

07/03/2022  3668-4  TRANSH POUPANCA 553.668.510.013.861 1.560,81 D 10.683,52 D

07/03 3668 510013861-7 LUANA FRANCINE

07/03/2022  3668-4  TRANSH POUPANCA 553.668.510.014.147 1.229,06 D 11.912,58 D
P 07/03 3668 510014147-2 MARINA FORNIEL
g? 07/03/2022  3668-4  TRANSH POUPANCA 553.668.510.016.330 1.363,49 D 13.276,07 D
; 07/03 3668 510016330-1 SOLANGE W L C
{ 07/03/2022 IMPOSTPS 30.701 1.003,47 D 14.279,54 D
i FGTS ARRECADACAO GRF
% 07/03/2022 BBCP AUTSP 70 14.279,54 C 0,00 C
’ ¢ 15/03/2022 PAGTO [TELEFONE 15.900 74,99 D 74,99 D
:, TIM SA
5 15/03/2022 BB CP AUTS P 70 74,99 C 0,00 C
© 180312022 IMPOSTDS 31.801 644,60 D 644,60 D
y RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
¢ 18/03/2022 BBCP AUT S P 70 644,60 C 0,00 C
’j 21/03/2022 PAG BOLETO 32.101 1.066,90 D 1.066,90 D
| USECRED
§§ 21/03/2022 PAGAMENTO AGUA 43.956 108,82 D 1.175,72 D
3 SABESH
i 21/03/2022- BB CPAUT S P 70 1.175,72 C 0,00 C
{ 22/03/2022 ENERGII: ELETRIC 40.215 380,30 D 380,30 D
{ CPFL CIA PAULISTA DE FORC
g 22/03/2022 BBCPAUTSP 70 380,30 C 0,00 C
{ 25/03/2022« 3668-4  DEP CH|BB LIQ 1.589.434.743 259,68 C 259,68 C
. 3668-00{CHARQUEADA-CHARQUEADA,SP
Mod. 0.50.817-2 - Out/2016 - SISBB 16298 - bb.cdm.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb Paa. 1




¥ G337311616521992009
Extratos - Inyestimentos Fundos - Mensal 31/03/2022 16:19:22
Cliente
Agéncia 3668-4
Conta 105437-6 CENTROAAP E C F GAVA
Més/ano referéncia MARCO/2p22
S.Publico Automatico - CNPJ: 41288.966/0001-27
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
25/02/2022  SALDO ANTERIOR 22.302,25 5.787,828390
02/03/2022  APLICAGAO 184,91 47,971724 3,854562323 5.835,800114
04/03/2022  APLICAGAO 17.000,00 4.407,601551 3,856972959 10.243,401665
07/03/2022 RESGATE 14.279,54 11,46 12,74 3.707,347247 3,858214256 6.536,054418
Aplicagéo 11/02/2022 14.279,54 11,46 12,74 3.707,347247
15/03/2022 RESGATE 74,99 0,10 19,425585 / 3,865520751 6.516,628833
Aplicagéo 11/02/2022 74,99 0,10 19,425585
18/03/2022 RESGATE 644,60 1,06 166,866630  3,869317662 6.349,762203
Aplicagdo 11/02/2022 644,60 1,06 166,866630
21/03/2022 RESGATE 1.175,72 2,03 304,273928 3,870689830 6.045,488275
Aplicagdo 11/02/2022 1.175,72 2,03 304,273928
22/03/2022 RESGATE 380,30 0,68 98,392309 3,872050623 5.947,095966
Aplicagéo 11/02/2022 380,30 0,68 98,392309
25/03/2022  APLICAGAO 134,25 34,635198 3,876114658 5.981,731164
28/03/2022 RESGATE 1.200,00 2,54 310,134603 3,877477678 5.671,596561
Aplicagdo 11/02/2022 1.200,00 2,54 310,134603
31/03/2022 SALDO ATUAL 22.014,70 5.671,596561 5.671,596561
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 22.302,25
APLICAGOES (+) 17.319,16
RESGATES (-) 17.755,15
RENDIMENTO BRUTO (+) 179,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 17,87
I0F (-) 12,74
RENDIMENTO LIQUIDO 148,44 (}7
SALDO ATUAL = 22.014,70 &)\\)\ i W
Disponivel p/ Resg = 21.970,67
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 29,35
IR complementar = 3,67
IOF estimado = 11,01
Aplicagbes em ser
Data Docyimento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
11/02/2022 70.145.106 24.567,17 6.395,980165 1.181,388088
02/03/2022 909.366.802 184,91 47,971724 47,971724
04/03/2022 909.366.804 17.000,00 4.407,601551 4.407,601551
25/03/2022 909.866.825 134,25 34,635198 34,635198
Valor da Cota
25/02/2022 | 3,853301513
31/03/2022 3,881669785
Rentabilidade
No més 0,7336
No anb A 11,9039
Ultimos 12 meses 4,4082

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj autoatendimento/index.html|?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F GF16.bb 1/2



Movimento
# Data

5/03/2022

25/03/2022
28/03/2022

i 28/03/2022
% 31/03/2022

Impresso em 01.04.2

Central de Aten
Servigo de Atendime
BB - 0800 729 5678

ditivos ou de Fala 0800 729 0088

Ouvidoria

B_eﬂcientes Au

Dep.
origem

Histori¢o

IMPOS[FOS

DARF - 11.874.403/0001-86 -8301

BB CPAUT SP '
TRANSF AGENDADA

14/03 3p68 _ 4353-2 FERNANDO GIULI
BB CPAUTSP

SALDO

022 as 12:46:31

dimento BB - 4004
nto ao Cons

0001 ou 0800 729 0001
midor - SAC - 0800 729 0722

Documento

32.501

70
366.800.000.004.353

70

Extrato de Conta Corren,

Valor

125,43 D

134,25 D
1.200,00 D

1.200,00 C

Saldo

134,25 C

0,00 C
1.200,00 D

0,00 C
0,00 C



Recebi do CAPEC (

RECIBO

Centro de Atendimento as Pessoas Especiais de Charqueada Ferminio Gava),

CNPJ 11.874.403/8 001-86, a importancia de RS 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), referente
ao aluguel do imével situado na Rua Santa Cecilia, 419, centro, Charqueada SP, referente ao
més de margo de 3022, conforme contrato de locagdo.

Charqueada, 28 d¢d

margo de 2022, q

_Q)\)\)\D‘NO

FERNANDO GIULIATTI

CPF 052.722.988-10

31/03/2022 - BANCO DO BRASIL -  12:59:05
366803668 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PESSOA

AGENCIA: 3668-4 CONTA 105.437-6
DATA DA TRANSFERENCIA 28/03/2022
NR. DOCUMENTO 366.800.000.004.353
VALOR TOTAL 1.200,00
¥kxkk*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: FERNANDO GIULIATTI .

AGENCIA: 3668-4 CONTA 4,353-2
NR. DOCUMENTO 366.800.000.105.437

NR.AUTENTICACAO 6.0

AA.938.B48.4C8.99E

Transagdo efetuada com sucesso por: J7173359 SILVANA MARIA GIULIATTI DA SILVA.




Recebi do CAPEC (¢
CNPJ 11.874.403/0
ao aluguel do iméy
més de fevereiro d

Charqueada, 04 de

RECIBO

e 2022, conforme co

margo de 2022.

ntrato de locagdo.

FERNANDO GIULIATTI
CPF 052.722.988-10

WUHIVWY UV wiadll

-

jo

gt

Centro de Atendimento as Pessoas Especiais de Charqueada Ferminio Gava),
001-86, a importancia de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), referente
el situado na Rua Santa Cecilia, 419, centro, Charqueada SP, referente ao

07/03/2022
366803668

BANCO DO
SEGUNDA
COMPROVANTE DE TR
DE CONTA CORRENTE P/

BRASIL
VIA
ANSFERENCIA
CONTA CORRENTE

10:40:00
0002

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS|PESSOA

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6
DATA DA TRANSFERENCIA 07/03/2022
NR. DOCUMENTO 553.668.000.004,353
VALOR TOTAL 1.200,00
wkkkkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: FERNANDO GIULIATTI »

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 4.353-2

NR. DOCUMENTO

553.668.000.105,437

NR.AUTENTICACAO

7.C95,BC2.A82,87F.01A




|
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
DIVISAO DE FISCALIZAGAO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO FAZENDARIA

NOTA FISGAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

DADOS DO PRESTADOR
__ Nome/Raz&o Social] MAPA ADMINISTRADORA DE CONVENIOS E CAR
. Nome Fantasia:

Nimero da Nota Fiscal
502466

Série: E
Data Emiss&o:  07/03/2022

: |Certificagéo: F9988-60314

CNPJ/CPF: 03.96§4.317/0001-75 Insc. Municipal: 580694 Insc. Estadual: 0

Enderego: XV DE NOVEMBRO N°: 510

Bairro: CENTRO Compl.:

Municipio: PIRACIGABA UF: SP CEP: 13400-370
- E-mail: noreply ugecred@yahoo.com.br i Telefone: 1934176400

DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: CENTRO A P|E CHARQ FERMINIO GAVA (AL)

CNPJ/CPF: 11.874.403/0001-86 Insc. Municipal: Insc. Estadual:  ISENTO
Enderego: R SANTA CECILIA N°: 419

Bairro: CENTRO Compl.:

Municipio: CHARQUEADA UF: SP CEP: 13515-000
E-mail: capecfg@gmail.com Telefone: 1998447044 1

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

"ADMINISTRAGAO DE CARTAO DE CREDITO NAO HA RETENGAO DA CSRF, POIS NAO CONSTA DO ART. 30 DA LEI 10.833/2003", "VALOR DE CORRETAGEM ou
COMISSAO: ZERO" NA CARGA/CONCEBSAO DE CREDITOS CONFORME IN RFB N.1234 ART. 18 DE 11 DE JANEIRO DE 2012, q

Item .| Tributével| Qtde.| VL Unitario R$ Total R$

TAXA ADM/MAN sim 1,00 4,9000 4,90

TAXA MANUTENGAO DE CARTAQ Sim 1,00 12,0000 12,00

CARREGAMENTO CREDITO ALIMENTACQAO EM 05/03/2022 1,00 1,050,0000 1.050,00
W

Valor Tributavel: Valar ndo Tributavel:
RS 16,90 RS 1.050,00 / VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.066,90
Valor Total das Dedugées: | Descorjto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Célculo: Aliquota: Valor do 1SS:
R$ 1.050,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 16,90 5,0000% R$ 0,84
PIS: % ICOFINS: % INSS: % IR: % CSLL: % Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 I VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 1.066,90

ENQUADRAMENTO DO SERVIGO

15.14 - Fornecimento, emiss&o, regmiss&o, renovagédo e manutengao de cartdo magnético, cartdo de crédito, cartdo de débito, cartéo salério e congéneres.

QUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia: 03/2022 Local do Recolhimento: PIRACICABA/SP Data Geracéo: 07/03/2022 09:01:34
Recolhimento:  Sem Retengéo Tributagdo: Tributagdo por Faturamento (Variavel) N° RPS: 510691
CNAE: 8299702 Série RPS: __E
Observagdes:

Impresso em: 25/03/2022 &s 10:58:27 O contetdo deste documento fiscal € de inteira responsabilidade do emissor.
Recebi(emos) de: MAPA ADMINISITRADORA DE CONVENIOS E CARTOES LTDA. NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Notal Fiscal de Servigos Eletrénica. Numero: 502466

» ) / Certificagdo

Data Assinatura do Recebedor F9988-60314




USECRED

CrEAIED comrEnins

MAPA ADMINISTRADORA CONV E CARTOES LTDA
RUA XV DE NOVEMBRO, 510 CENTRO - PIRACICABA - SP 13400370

DEMONSTRATIVO

DATA DESCRICAQ DO LANCAMENTO CREDITO DEBITO
04/03/2022 CREDITO ALIMENTACAO CONCEDIDO . 1.050,00
04/03/2022 TAXA MANUTENCAO DE CARTAO 12,00
04/03/2022 TAXA ADM/MAN 4,90

Saldo de débito 1.066, 90

BENEFICIARIO: MAPA ADMINISTRADORA CONV E CARTOES LTDA - 03.966.317/0001-75

Bradesco Enderego]{ RUA XV DE NOVEMBRO, 510, CENTRO, PIRACICABA - SP

RECIBO DO PAGADOR)

Pagador
CENTRO A P E CHARQ FERMINIO GAVA (AL) - 11.874.403/0001-86

Data de Vencimento | Valor Cobrado

20/03/2022 1.066,90

Agéncia / Cédigo do Beneficiario| Ndsso Numero No. do Documento
3371-5/152830-0 9/00000354163-3 NF-E 502466

Autenticagdo Mecanica |

Bradesco 237-2 | 23793.37104 90000.035411 63015.283003 1 89300000106690

Local do Pagamento

Vencimento
20/03/2022

TE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO
Beneficiario

MAPA ADMINISTRADORA CONV E CARTOES LTDA - 03.966.317/0001-75
Enderego: RUA XV DE NOVEMBRO, 510, CENTRO, PIRACICABA - SP

Agéncia / Cédigo do Beneficiario
3371-5/152830-0

Data do Processamento
07/03/2022

Data do Documento No. do Dgcumento Espécie Doc. |Aceite
07/03/2022 NF-E 502466 ou N

Nosso Numero
9/00000354163-3

Uso do Banco Cartegira Espé'gie Quantidade Valor

(=) Valor do Documento
1.066.90

Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario):
Apds o vencimento Multa de R$ 21,34
Apbs o vencimento Mora dia R$ 2,77

NAO RECEBER APOS 30 DIA$ DO VENCIMENTO
NAO CONCEDER DESCONTQ/ABATIMENTO E OUTRAS DEDUGOES

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: CENTRO A P E CHARQ FERMINIO GAVA (AL)
R SANTA CECILIA, 419, - CENTRO

13515000 - CHARQUEADA/SP
Pagador/Avalista:

CNPJ / CPF do Pagador
11.874.403/0001-86

QAR

Auténticacéo Mecanica - Ficha de Compensagéo




https://autoatendimento.bb.com.br/apf-ap)

Emissao de

comprovantes - 30 nivel

G3353112489206301
31/03/2022 12:59:056

31/03/2022_ ° - BANCO DO BR
366803668

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PE
AGENCIA: 3668-4 CONTA

\SIL =~ 12:59:05
0002

DE TITULOS

5SOA
3 105.437-6

BCO BRADESCO S.A.
237933710490000035411630152830
BENEFICIARIO:

USECRED

NOME FANTASIA:

USECRED

CNPJ: 03.966.317/0001-75
BENEFICIARIO FINAL:
USECRED

CNPJ: ©3.966.317/0001-75
PAGADOR:

CENTRO A P E CHARQ FERMINIO GA
CNPJ: 11.874.403/0001-86
NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

13189300000106690

32.101
20/03/2022
21/03/2022

1.066,90
1.066,90

NR.AUTENTICACAO B.D

72.172.907.01F . 724

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes ﬁetropolitanas

0800 729 0001 Demais localida
Consultas, informacoes e servi

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cand
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas
habituais agencia, SAC e demai
atendimento.

Atendimento a Deficientes Aud]
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cance
outros produtos e servicos de

es.
cos transacionais.

elamento de

os canais
s canais de
tivos ou de Fala

lamento de cartao,
Ouvidoria.

_autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

1/5



FSE - Nota Fiscal de Servng:o Eletr6n ica

CRESPILHO CONTABILIDADE EMPRESARIAL EIRELI
RUA 1.° DE MAIO, 16

Numero da NFS-e

CEP: 13515-120 - Bairfo: CENTRO 202200000002384
Municipio: Charqueadd - SP
E-mail: escritoriobrasilfjscal@yahoo.com.br ; ; .
Fone: (19) 3486-1584 Data do Servigo Cadigo Verificador
CNPJ/ CPF Inscrigéo Estadual Inscrigédo Municipal 02/03/2022 ad2f08381
13.406.685/0001-12  |**** 22/2011
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE Dt. de Emiss&o Exigilgigdade Tributado no Municipio
@ CHARQUEADA/SP
Secretaria Municipal da Fazendd
Fone: (19) 3186-9000 - 191.19.252.51:49392/NF Se.Portal L_. 02/03/2022 Exigivel Charqueada/SP
g ADOR DO SERVICO i ~ Municipio de Prestacdo do Servico

Nomn / Razao Social

CENTRO DE ATENDIMENTO AS PESSOAS ESPECIAIS DE CHARQUEADA FERMINIO GAVA

Charqueada/SP

RUA SANTA CECILIA419

Cidade OF |F CEP
Charqueada ISP (%g) 3486-1983 l1 3515-108

Inscrigdo Municipal Inscrigéo Estadual
|042/1 0 | ENTO

INTERMEDIARIO DO SERVICO = 7o

IS‘PW 'l‘lﬂs.c- i 70 Mumcxpal '
[ 33
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. | VALORIMPOSTO RETIDO
SERVIGOS CONTABEIS PRESTADOS REF §2/2022., Aliquota Efetiva: 2,2665812540%. 315,00 2,27 7,14 | Néo

Cddigo do Servigo Cadigo NBS
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnifos e auxiliares. Tk
ICIDE COFINS COFINS Importagéo ICMS IOF
0,00 0,00 0.0( 0,00 0,00
|Base Calculo ISSQN Préprio Valor do ISSQN Préprio Base Calculo ISSQN Retido \Valor do ISSQN Retido
315,00 | b lﬂO

Informagdes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTH PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI 5
Lei 12741/2012: Mun: R$13,17; Est: R$0,00; Fed: R$42,37; Total Aprox: R$55,54. Fonte: |

*r@ ‘006‘\0\'0

(2
I\ o o 00‘

9
Consulta realizada em 02/03 4%%5?2&

Paia consultar a autenticidade acesse: 19

(L

i

202200000002384ad2f0838113406685000112
Recebi(zmos) de 202200000002384
¥ - Numero de Controle do Municipio
CRESPILHO CONTABILIDADE EMPRESARJAL EIRELI hidmem ds ESe P
Competéncia
. ) 2 . 02/03/2022
0s servigos constantes da Nota Fiscal Eletrorjica indicada ao lado.
NFS-e
I ad2f08381

Pafa consultar a autenticidade acesse: 191.19.252.51:493

Consulta realizada em 02/03/2022 as 08:58:22.

92/NFSe.Portal

Pégina 1



07/03/2022 = BANCO DO
366803668 SEGUNDA
COMPROVANTE DE TR

DE CONTA CORRENTE P/

BRASIL - 10:40:00
VIA 0001
ANSFERENCIA

CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO DE ATEND ASLPESSOA

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6
DATA DA TRANSFERENCIA 07/03/2022
NR. DOCUMENTO 553.668.000.106.889
VALOR TOTAL 315,00
kdokdxk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CRESPILHO CONTABILIDADE E

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 106.889-X
NR. DOCUMENTO 553.668.000.105.437

NR.AUTENTICACAO

https://autoatendimento2.bb.com.br/api

#.1A1.609.37E,9E2.3C7

-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3,53#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

31
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Ne° de Identificaggo do documento: 4671444745

TIMS.A,

Av.Ermano Marchetti,172 - Parte B

Agua Brarica - S&o Paulo - SP
CNPJ:02.421.421/0006+26 - |.E.: 115.608.06
CNPJ da Matriz: 02.421,421/0001-11

1.0

CENTRO DE ATE
AV ITALO LORAN
CENTRO

13515-000 - CHA

5.110

NDIMENTO AS PECFGAVA
DI, 75

RQUEADA - SP

RS

Pdagina 1 de 2

74,99

VENCIMENTO
15/03/2022

EMISSAO: 01/03/2022
POSTAGEM: 07/03/2022

FATURA DE PAGAMENTO: 4671444745
REF: MAR/22 PERIODO 25/01/22 a 24/02/22

CPF/CNPJ: 11874
CLIENTE

403000186
:7.1692010

DEB. AUTOMATICO: 00000009134442513011

IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro dd

2016 foi inclufdo o digito 9 & frente dos ndmeros celular
53, 54 e 55 passando ao formato: (DDD)9xxxx-xxxx. Mais informagdes em www.ti

es dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51,
m.com.br/nonodigito.

Nosso atendimento; *144

4G COBERTURA 4

do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone,

"R )

@ CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)

ATIM é a maior em cobertura 4G do
Brasil! Verifique se seu chi
regiGo sto compativeis corn a tecnologia

D, aparelho e

4G. Fonte: www.tim.com.bf/4g * Acessar gréficos

* Alterar data de vencimento

avangados

* Baixar e imprimir 2¢ Via de Conta * Realizar pagamentos onli '3"

S , (2
Visualizar contas dozﬁ%&iﬁs

==TIM

FATURA EM DEBITO AUTOMATICO: Citibank Na

R . X o4 A4 -
Consulte e imprima a 2° via da sua fatura na drea exclusive do %ﬁw@ﬁiowf W nd

data do ven

[

¢
} ’,

QY
cimerb, esgedalor se\fmé’bitudo*ﬁutomaticumente da conta corrente

no banco indicado. Caso ndo ocorra o débito, utilize esta fatura para ento,,."
& .
NOME DO CLIENTE i
CENTRO DE ATENDIMENTO A PECFGAVA AUTENTICAGAO MECANICA
IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA [ DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
000000091344425130-11 MAR/2022 01/03/2022 15/03/2022 RS 74,99

[84690000000 - 7 | [74990109011

0| [00467144474 - 5 | [50134442513 - 4

.

A




ULV UV D adil

SISBB - SISTEMA DE INFORM
25/03/2022 -  AUTO ATENDI
036680366817

COMPROVANTE DE DEBI

COES BANCO DO BRASIL
ENTO - 10.08.52

TO0 AUTOMATICO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS [PESSOA
AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6
CONVENIO: 015900 TIM

NR.REMESSA: 003166 RETO
AUTORIZACAO DEBITO: 0000
DATA PREVISTA DO DEBITO:
DATA DO DEBITO:

VALOR DO DEBITO R$

SA
gNO/SEQ: 015240/12826
009134442513011
15.03.2022
15.03,2022
74,99

HISTORICO LANCAMENTO: PAGTQ CONTA TELEFONE

NR. AUTENTICACAO:

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioe
0800 729 0001 Demais locali
Consultas, informacoes e se
|sac

0800 729 0722

3.C8B.58D.059.B50.3C7

metropolitanas
des
igos transacionais.

Informagoes, reclamagoes e cpncelamento de

produtos e servigos.
|ouvidoria
0800 729 5678

Reclamagoes ndo solucionadas| na agéncia, SAC
e demais canais de atendimenfto.
|Atendimento a Deficientes Abditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamagoes, ¢

aphcelamento de

cartdo, outros produtos e sepvigos e Ouvidoria.

https://autoatendlmentoz.bb.com.br/apf-a}:j—autoatendimento/index.html?v=2.3.53#/templatel~2Fconsultas~2F869-1 .bb
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: i
Umaempresada Gruno CAHL Energhd i

Insericdo Estaciual: 244.163.955.11 5
ENERGIA Insericac na GNP 23.050.196/0001-88

Nota Fiscal

FERNANDO GIULIATTI Conta de Energia Elétrica

R STA CECILIA 419 N° 233249075 Série C

CENTRO Dta i0 AbreRaniaRes Sa0V20%2
13515-000 CHARQUEADA SP Pag 01 de ot e

Conta Contrato N° 310061636190
Leitura Préximo Més: 06/04/2022

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
04 CHABU004-00000119 201592134 702328940 D647.F188.AE53.1402.A661.3124.7371.1CA9
PREZADO(A) CLIENTE ! ; ;

Mantenha seus dados sempre atualizados, aksuns itens determinam a tarifa e tributagio de sua fatura de cnergia elétrica. Solicite os servicos disponiveis em nosso site com rapidez
€ SeGUIANGA € reserve mais tempo para vocé bm seu dia-a-dia. Mais informacdes acesse o endereco que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMID,

'FERNANDO GIULIATTI : ; : : - CPF:052.722,988-10

- RSTA CECILIA, 419 - CLASSIFICAGAO: C lonal idencial - Blfdsico 220 /127 V
'CENTRO ! i z

13515-000 CHARQUEADA - SP

CONTA MS i VENCIMENTO TOTAL A PAGAR®

DISCRIMINACAQ DA OPERACAO- !

Cod. Descrigéio da Operagéo Més Quant, Unid.  Tarifacom ValorTotal Base Calculo  Alig. ICMS Base Célculo PIS COFINS Bandeiras

115 N° 9801603703942 Ref.  Faturada Med. TributosR$ 9@ °l;:;’¢'° ICMS R$ ICMS PIS/COFINS % % 7‘(31:;')“
<
. a9
0606 Consumo Uso Sistema [KWhJ-TUSD MARI22 385,000 Kwh 0,39963381 141,87 141,87 26,00 35,47 QO ° ‘ Esc Hidrica
0601 Consumo - TE MAR22 365,000 kWh 0,39456339 140,07 140,07 26,00 35,02 ({\e ®C?, 21 Dias
0801 Adicional de Bandeira Vermelha MAR/22 67,21 67,21 2500 1e,so°0 \%0 S\O\ 5?7 *;dﬂc@
Total Digtribuidora 349,15 . > N\ =
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS . Céo\ ¢© SQQ"' (',\Q% i ’L\
0807 Contlo, Gusleio IP-CIP Municipal MAR/22 Sennb i 31,16 L. C‘O" 6@ \)(\\ o\\O’g; R

W 0
el =

HISTORICO.DECONSUMO
2022 MAR
FEV.
JAN
2021DEZ
NOV.
ouT
SET
AGO
JUL
JUN
MAl
ABR
MAR

L Fator ConsumoTaxa de Perda Leitura
ConsumokWh  0,20974000  0,29592000

07/02/2022  Multipl. [kWh] [%] Préoximo Més
91435 1,00 366 06/04/2022

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA =

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Considerar quitada se efetuado débito em conth corrente.
Caso nao ocorra o débito utilize esta conta pary pagamento.

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Erjergia Elétrica
N° 233249075 Série C

DEBITO AUTOMATICO | csdpsbAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
SANGO 001 AGENGAsees ||310061636190 380,30 2203/2022

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

CYBER TEC AV ITALO LORANDI 106 - CENTRO
% FARMACIA FARMAVIP PRACA ANTONIO D ALPRAT 112 - CENTRO
P s -I ,::IX DANI & FRANCIS RESTAURANTE RODOVIA SP 308 KM 188,8 S/N - CORREGO DA ONCA
ague aqui =

' A 836400000037 803000403094 035123613032 100616361901 Autsaticagho Mecanica
—
cpfl paulista




v v wrasy

SISBB - SISTEMA DE INFOR
25/@3/2022 . AUTO ATENDIM
035680366317

COES BANCO Do BRASIL
ENTO . 10.08.52

COMPROVANTE DE DEBITD AUTOMATICO

CLIENTE: CENTRoO DE ATEND As PESSOA
AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-¢

CONVENIO: 040215 CPFL [LIA PAULISTA DE FORC
NR.REMESSA 014810 RETORVO/SEQ: 006949/08675
AUTORIZACAO DEBITO: 310061636190

DATA PREVISTA po DEBITO: 22.03.2022

DATA Do DEBITO: 22,03,2022

VALOR DO DEBITO R$ 380,30

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA LUz

NR. AUTENTICACAO: 1 58D.2D5-A37.8C4.495

[Central de Atendimento BB ¢

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @po1 Demais localidgdes

cOnsultas, informacoes € seryicos transacionais,
|sac

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e ¢gncelamento de
produtos e servicos,
|ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes ndo solucionadas na agéncia, saAc

e demais canais de atendimento,

lAtendimento a Deficientes Ayditivos oy de Fala
0800 729 opgg
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e senvigos e Ouvidorig,

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-ap -autoatendimento/index.html?v=2.3.53#/template/~2Fconsultas~9me1 bl




Mensal de Service Agua e/ ou E

/ cimento Ho. Documento ‘vl;e'atura tipo »~
.496167002 ﬂawzzzm‘/«s FATURAMENTO 08/03/2022 ¥ s
igo para debito automatico: 0308496167 Folha 1/1

odeFoaecimento: COMERCIAL

servicos do aplicativo Sabesp Mobie estao disponiveis em

nciaviriual. com.br Acesse e solite nossos servicos sem sair de casa
BNLe: FERNANDO GIULIATTI
P: 135108 End.:RUA SANTA CECILIA 419 - - CENTRO - CHARGUEADA - 8P
d. Cliente: 08690224311 . Insc. Estadual: ;
E/RGI: 0308496167 Hidrometro: vi7F4o7501 Lacre:
Onomias: CoM, | Tipodeligacao: AGUAE ESGOTO
ita daapresentacao: oa/s20z2  Proximaleitura: 074002 TipoMercado: comum
ndicaodeleitura: |LEITURA NORMAL
Leitura Anterjor Leitura Atual Gonsumo (M3) Periodo Media (M3)
va 08M2/2022 - 584 08OYV2022 - §81.0 70 an 4,75
q
Historico de Consumo (Emissao - Consumo em M3)
08/06/2021 07/10/2021 06/11:2021 07/12/2021 06012022 08/02/2022
Agua 5LG 4MA UG BlLG 36 5.6
i 0 Sabes;
Aééﬁgfkg‘r&nntouum P AVENIDA ITALO LORANDI, 484, CHARQUEADA ,SAQ PAL
jo o Sl DE SEGA'SEX, DAS 09HAS 12H E 13H30MAS (6H; APENAS 0SB0AGEIMENTO
(M3 x Nro.Econom.) (M3)  TarifaR$)  Vvalor(Rs) (M wa@s) Valor(R$)
N . : x . i .G - AnexoXX
F o d pobaE o bl S5 Pt Mmoo LT X L
& 0?@ ‘\d N MinimoExigido 016 016 016 016 g:g
@ f S o\ Amostras Realizadas 018 018 018 018
' > @ AmostrasPadrao 018 018 018 016 016
¢é’ é Todas as amostras atenderam a legislacao
Subtotal 0 ‘?
TOTAL (VI Agus + VI Esgoto) Mé' KN «t? & Sist. abagt.. ETA CHARQUEADA Amostras Coletadas em; 01/2022
Agua Uy & o & Tributos Aliquota(%) Basede Calculo(R$) Valor(R$)
M3 X Nro.Econem.) (M3)  Tarita(R$) q'\o @;0 PIS/PASEP e COFINS 6,90 108,62 761
% 0Ale 10,33 Minlmio \sa%é‘ t;&ngb .
& &
4 ;
& §®° 'b:‘ 82610000001 5 08820097091 6 01494639595 2 08699225113 1
ubtotal al lbb 48,12
OTAL (VI Agua + VI Esgot & 108,28
RIMINACAO DO FAT
2 Lt 16

9101494639505
: 108,82 ' _ ‘
® Regulacao - 0,60 s 21/03/2022 VIA SABESP Atencao: Nao danifique regiao do cod. de barras |
8‘ R0 ot - Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento ?tazl
7 estFtatura quitada quando ef uado

debkPautomfico. 8o ,,1, .,,u,: mﬁ,‘yo i 308496167002 08/03/2022  21/03/2022 108,8

cenhecimefto nao ocorrer o debito automatico pague COd Sabesp2660020040004069800000000 '

ik Latmasaom sttt | Aertcacon 40 ot lorzado canmbo do caia no verso

de 2% mals Atualizicao Monetaria com base na
variacao do IPCA/IBSE do mes anterior mais Juros de
Mora de 0,033% ao dia

*Ofer datas op s de para sua
contao! - 08 -10 - 16 - 20 - 28. Havendo

Interesse entre em contato com a SABESP.




—— e i v

SISBB - SISTEMA DE INFORMACO%S BANCO DO BRASIL
31/03/2022 -  AUTO ATENDIMENTO - 12,59.05
036680366817

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PE$SOA

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6

CONVENIO: 043956 SABESP .
NR.REMESSA: 009285 RETORNO/SEQ: 012794/03673
AUTORIZACAO DEBITO: 0308496167

DATA PREVISTA DO DEBITO: 21.03.2022

DATA DO DEBITO: 21.03.2022

VALOR DO DEBITO R$ 108,82

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA AGUA

NR. AUTENTICACAO: 6.0EA.687.162.ECE.F3C
|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagoes e servi¢os transacionais.
|sAac

0800 729 0722
Informacoes, reclamagoes e can¢elamento de
produtos e servigos.
|Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamagoes ndo solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088
Informacoes, reclamagoes, cancé¢lamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

Sl aillailmal o B CACE B R &



raTS

FUNDD OE GIEANTIA DO TEMPD DE SERVIGD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 25/02/2022 - 15:58:10

02-DDD/TELEFONE
01-RAZAO SOCIAL/NOME (001 9)34867170
CENTRO DE ATEN AS PESSOAS ESPECIAISDE C el
ES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES
04-SIMPL! - .
o 1 12.543,40 8
. 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO S ) o
11.874.403/0001-86 |
115 017980-9 ‘ ‘
" Q K
.-TOTAL A RECOLHER \ e ¢ §
RIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TO : >
13-DEPOSITO + CONT - 2{4 603 £ C :( ‘\
1.003,47 : Q; goaheeso :;

Emissao

de comprovantes - 30 nivel

(G33825100046094€
25/03/2022 10:08:¢

SISBB -
25/03/2022 -
3668403668

COMPROVANTE DE

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS
AGENCIA: 3668-4 CONTA:

SISTEMA DE INFOR

AUTOATENDIMENTO
SEGUNDA VIA

PESSOA
105.437-6

ACOES BANCO DO BRASIL

- 10.08.51
eee1

PAGAMENTO

Convenio FGTS ARRECADACAQ

Codigo de Barras

Data do pagamento

RF
85810000010-2
30766205¢81-5

©3470179220-0
18744030001-2

07/03/2022

CNPJ/CEI/CPF 11874403/0001-86
COMPETENCIA 02/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/03/2022
VALOR DEPOSITO 1.003,47
Valor Total 1.003,47
DOCUMENTO: ©30701

AUTENTICACAO SISBB: 9.448.237.C39.076.A03




2a. via

 MINISTERIO DA FAZENDA 02 reRlobopEAPURAGRO 28/02/2022
' SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL ;
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais 03 HiMERRROCREOUCHRY -» 11.874.403/0001-86
DARF 04 copIGO DARECEITA
E 8301
(05 NUMERO DE REFERENCIA -
(01 NOME/RAZAO SOCIAL
CENTRO DE ATENDIMENTO AS PESSOAS ESPECIAIS DE CHAR,|06 DATADEVENCIMENTO -+ 25/03/2022
(07 VALOR DO PRINGIPAL
Data limite para acolhimento: 25/03/2022 i 125’43
Observagdes: (08 VALOR DA MULTA N 0.00
09 VALORDOS JUROSE/OU &
. 0,00
Sicalc Contribuinte - 6335 - SP ENCARGOS BL - 102069
410 VALORTOTAL "
SENDA (Vers&0:5.0.9) 01/03/2022 09:18:29 |1 ]  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/03/2022 -
3668403668
COMPROVANTE DE

AUTOATENDIMENTO
SEGUNDA VIA

- 10.08.52
0001
GAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE| DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: 'CENTRO DE ATEND AS PESSOA

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6
AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 3668 - AGENCIA CHARQUEADA SP
CODIGO DE BARRAS cmefeameeee mmeme—————-
DATA DO PAGAMENTO 25/03/2022
PERIODO DE APURACAO 28/02/2022
NUMERO DO CPNJ 11.874.403/0001-86
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA | = =====esce==-
DATA DO VENCIMENTO 25/03/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA | =  ==esscces=e«
PERCENTLAL | = =meescecc=e-
VALOR DO PRINCIPAL 125,43
VALOR DA MULTA | = ========sc=-
VALOR DOS JUROS | = ====e====e==-
VALOR TOTAL 125,43
AUTENTICACAO SISBB: D|D8F.2C3.EDC.826.938
Modelo Aprovado peld SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec h. ©01,DE 2006
DQCUMENTO: 032501

L
Transag@o efetuada com sucesso port J7173359 SILVANA MARIA GIULIATTI DA SILVA.




\ SENDA (VerssnEnns

@ Receita Federal

Documento de Arrecadacéao
de Receitas Federais

CNPJ
[ 11.874.403 Py
.403/0001-86) (CEN

TRO DE ATEND
Perfodo de A IMENTO A
[ Ee;tr;g:oe iro/2022] [Dam fe——— = :c.,l:EtSSOAS ESPECIAIS DE CHAR J
(e L °3’2°22) [ 07.16.22056.5567885-3] _pagarssto documont s
ecibo Declaragdo: 50000035557982 103/202;
Composicdo do Documento de Arrecadagio
Cédigo Denominagédo
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGUR/ Pt
DO- pat
o — EMPREGA[os/ic:fzzADO/AvuLso 644,56 Multa Juros Yotal
PA:02/2022 Vencimento:18/03/2022 644,60
Totais
644,60
644,60

SISBB - SISTEMA DE TNFORMPACOES BANCO DO BRASIL
25/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.08.52
3568403668 SEGUNDA YIA 0002

COMPROVANTE DE AGAMENTO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PESSOA
AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6

Convenio REB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85310000006-4 44600385220-6
77071622056-9 55678853903-2

Agente arrecadador: CNC 901 |Banco do Brasil S.A.

bata do pagamento 18/03/2022
Numero do pocumento 7.16.22056.5567885-3
valor Total 644,60

-----------------------------------------------

DOCUMENTO: 031801 ’
AUTENTICACAO SISBB: .C60.7BF.DF8.0BB.514




